
 
UCHWAŁA NR L/363/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 214 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2018 o kwotę 

6.824,00 zł - do kwoty 100.199.207,75 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2018 o kwotę 

6.824,00 zł - do kwoty 106.197.191,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r. - uchwała budże-

towa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 716 i 1078) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2018 w wysoko-

ści 100.199.207,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 93.817.338,752 zł; 

2) dochody majątkowe - 6.381.869,00 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2018 w wysoko-

ści 106.197.191,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 92.004.664,07 zł; 

2) wydatki majątkowe - 14.192.527,14 zł.”; 

3) załączniki: 

a) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (finansowania) deficy-

tu budżetu Miasta Białogard w roku 2018, 

b) nr 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta udziela-

nych z budżetu Miasta dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 2018, 

c) nr 13 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2018, 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2942



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Domański 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2942



 

 Załączniki do uchwały Nr L/363/2018 

Rady Miejskiej Białogardu  

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

 
                                                                       Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2018 

 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 001 166,00 - 6 000,00 1 995 166,00

 80104  Przedszkola  992 062,00 - 520,00 991 542,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

767 200,00 - 6 850,00 760 350,00

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

0,00 6 330,00 6 330,00

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

21 920,00 - 5 480,00 16 440,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 920,00 - 5 480,00 16 440,00

852   Pomoc społeczna 3 795 290,15 12 824,00 3 808 114,15

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 510,00 12 824,00 574 334,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 824,00 12 824,00

  
Razem: 100 192 383,75 6 824,00 100 199 207,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2942



                                                                              Załącznik nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 
                    w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 724,00 48 000,00 437 724,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 48 000,00 48 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 48 000,00 48 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 628 386,49 - 30 136,00 25 598 250,49 

 80110  Gimnazja 2 587 074,36 - 30 136,00 2 556 938,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 898,00 - 25 200,00 1 295 698,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 911,00 - 3 700,00 248 211,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34 450,00 - 400,00 34 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 204,46 - 836,00 58 368,46 

852   Pomoc społeczna 8 339 267,15 12 824,00 8 352 091,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 896 348,00 12 824,00 1 909 172,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  9 000,00 12 824,00 21 824,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 494 473,00 30 136,00 1 524 609,00 

 85401  Świetlice szkolne 478 673,00 30 136,00 508 809,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 253,00 25 200,00 379 453,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 220,00 3 700,00 68 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 235,00 400,00 9 635,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 426,00 836,00 22 262,00 

855   Rodzina 23 927 783,42 - 54 000,00 23 873 783,42 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 858 683,00 - 54 000,00 804 683,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 461,00 - 54 000,00 5 461,00 

  
Razem: 106 190 367,21 6 824,00 106 197 191,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2942



1 2 3 4 5

a 99 575 275,92

b 100 199 207,75

a 105 573 259,38

b 106 197 191,21

a -5 997 983,46

b -5 997 983,46

a 9 137 009,46

b 9 137 009,46

a 0,00

b 0,00

a 1 837 009,46

b 1 837 009,46

a 7 300 000,00

b 7 300 000,00

a 3 139 026,00

b 3 139 026,00

a 3 139 026,00

b 3 139 026,00

a 108 712 285,38 108 712 285,38

b 109 336 217,21 109 336 217,21

a- plan przed zmianą  

b- plan po zmianie

Załącznik nr 3

w złotych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

3

deficyt (-) / nadwyżka (+)

903

ROZCHODY     4

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Ogółem

PRZYCHODY  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

1  DOCHODY                                                                                           

2  WYDATKI                                     

Łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia  

(sfinansowania) deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2018

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2942



Załącznik nr 4

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji w Białogardzie - adaptacja zawodowa 48 000,00

2 754 75421 2320 Powiat Białogardzki  - Zintegrowany Zespół Reagowania Kryzysowego 4 500,00

2317

2319

2327

2329

4 851 85154 2320 Powiat Białogardzki  - Placówka wsparcia dziennego 45 000,00

707 427,95

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań 

Miasta udzielanych z budżetu Miasta dla jednostek sektora finansów publicznych 

w roku 2018

Ogółem

3 801 80195

Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja - poprawa dostępności            i 

oferty placówek edukacyjnych na terenie powiatu białogardzkiego, 

poprzez zajęcia dodatkowe, stypendia, doposażenie sal i szkolenia dla 

nauczycieli i rodziców

609 927,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2942



Załącznik nr 5

lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

 ogółem

Wydatki

 ogółem

Stan środków obrotowych 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 3 981,70 33 638,10 37 619,80 0

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 0 57 998,00 57 998,00 0

3 Szkoła Podstawowa Nr 4 0 36 772,45 36 772,45 0

4 Szkoła Podstawowa Nr 5 4 188,13 26 600,00 30 788,13 0

5 Przedszkole Nr 1 0 290 630,90 290 630,90 0

6 Przedszkole Nr 2 0 144 995,00 144 995,00 0

7 Przedszkole Nr 3 6 657,11 329 526,40 336 183,51 0

8 Młodzieżowy Dom Kultury 0 10 040,00 10 040,00 0

10 845,24 896 562,75 907 407,99 0Ogółem

Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 

w roku 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2942


		2018-06-21T12:58:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




